
  

Sprawę prowadzi: Justyna JAŃCZAK, tel.: 52 389 63 29, e-mail: justyna.janczak@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Runowo, Runowo Krajeńskie 55, 89-421 Runowo Krajeńskie, www.runowo.torun.lasy.gov.pl
tel.: 52 389 76 08, fax: 52 389 76 07, e-mail: runowo@torun.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS: 18 2030 0045 1110 0000 0142 0540
Bank BS Więcbork: 81 8162 0003 0000 2088 2000 0010 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Runowo

Runowo Krajeńskie, dnia 10.10.2023
Zn.spr.: S.270.3.4.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Runowo, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w dniu 
10 października 2023 r. o godz. 9:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 
w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie: „Równanie i profilowanie dróg 
w Nadleśnictwie Runowo”.

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Nr oferty
Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy

Cena brutto
(zł)

1

Zakład Remontów Dróg Gruntowych J.K. Bocheńscy s.c.
ul. Sasankowa 12

Miękowo, 62-005 Owińska 152 520,00

2

„Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe” 
Ryszard Serówka 

Batorowo 14
77-420 Lipka

104 550,00

3

P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO”
Władysław Szyling

Zabartowo 38A
89-410 Więcbork

214 020,00

4

Usługi Sprzętem Budowlanym Mag-Dar 
Dariusz Kończal

Samoklęski Duże 5A
89-200 Szubin

104 550,00

Marcin  Bujewski
Specjalista SL ds. ochrony lasu p.o. 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Runowo
/podpisano elektronicznie/


		2023-10-10T12:32:11+0000
	Marcin Bujewski




